FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON. ASSUNTO: PORTARIA Nº0120/2019-FCECON.

	O Diretor Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia – Fcecon, usando das atribuições que lhes são conferidas e; Considerando o objetivo em aferir a adequação, eficiência à eficácia nos resultados relativos as cobranças de AIH; Considerando fortalecer os processos com vistas à melhoria da qualidade, mediante a observação direta nos controles dos procedimentos clínicos e cirúrgico realizados nesta FCECON. Resolve: I – Designar os servidores abaixo listados, para atuarem como revisor/auditor das Contas Hospitalares desta Instituição. 1.Dr. Lano Emerson Miranda Macedo 2.Dr. Marcos Vinicius de Lima Jaime  II – Determinar que seja enviado o Relatório Periódico para a Direção desta FCecon, demonstrando as inconsistências detectadas. II - Cientifique-se, cumpra-se anote-se e publique-se. Gabinete do Diretor Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia do Estado do Amazonas-Fcecon, em Manaus (AM), 14 de junho de 2019.
Gerson Antônio dos Santos Mourão

Diretor Presidente